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Iktatószám: Á/          /2025 

Képviselő-testület ülése 

Rendes 

Nyílt 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Telki Község Képviselő-testülete Szociális, Egészségügyi, Ifjúsági és Köznevelési 

Bizottságának 2025. február 3. napján 17.30 órakor a Polgármesteri Hivatal tárgyalójában megtartott 

rendes nyílt üléséről. 

 

Jelen vannak:  

Deltai Károly     polgármester 

Koltai Piroska     alpolgármester 

Dr. Vida Rolland    bizottsági tag, levezető elnök 

Kamlah Szilvia     bizottsági tag 

Győrffy Zoltán     bizottsági tag, hitelesítő 

Dr. Földvári-Nagy László   képviselő 

dr. Lack Mónika               jegyző 

Tóth Mónika     pénzügyi csoportvezető 

 

Dr. Vida Rolland levezető bizottsági elnök köszönti a megjelenteket, a bizottság határozatképes. 

Hitelesítőnek felkéri Győrffy Zoltán bizottsági tagot. A Bizottság a napirendet határozathozatal nélkül 

elfogadta.   

 

Napirend:  

 

2/ Telki község Önkormányzat 2025.évi költségvetés elfogadása 

Előterjesztő: Polgármester 

 

3./ Csibe Bölcsi ellátási szerződés módosítása 

Előterjesztő: Polgármester 

 

Egyebek 

 
Napirend megtárgyalása: 

  

2/ Telki község Önkormányzat 2025.évi költségvetés elfogadása 

Előterjesztő: polgármester  

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 

 

Tóth Mónika, pénzügyi csoportvezető: Óvodát érintően a beruházásoknál és bértömeg esetén van 

változás az előző évek költségvetéseihez képest. Telki pótlék az óvodában már tavaly is volt.  

 

Győrffy Zoltán, bizottsági tag: Az óvoda kis értékű beszerzéseinek keretösszegét javaslom emelni.  

 

Deltai Károly, polgármester: Óvodavezetővel megbeszéltem, hogy a beszerzéseit jelezze, emelés nélkül 

is megoldott ez a kérdés.  

 

Dr. Vida Rolland, levezető elnök: Szavazzunk az előterjesztésben szereplő határozati javaslatról. 

  

A Szociális, Egészségügyi, Ifjúsági és Köznevelési Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag – 3 fő 
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bizottsági tag volt jelen az ülésen – elfogadja az alábbi állásfoglalást: 

 

Telki Község Képviselő-testülete 

Szociális, Egészségügyi, Ifjúsági és Köznevelési Bizottsága 

 

    4 /2025. (II.3.) számú SZEIKB állásfoglalása 

  

A Szociális, Egészségügyi, Ifjúsági és Köznevelési Bizottság javasolja a képviselő-testületnek az 

alábbi határozati javaslat elfogadását: 

  

Képviselő-testület elfogadja a Telki Községi Önkormányzat Képviselő-testületének …../2025. (......) 

önkormányzati rendeletét Telki Községi Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről. 

 

  

2./ Csibe Bölcsi ellátási szerződés módosítása 

Előterjesztő: polgármester  

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 

 

Kamlah Szilvia, bizottsági tag: Több gyermek esetében elutasító óvodai döntés született, 12 főre való 

emelés már kezeli a helyzetet. Nincs több gyermek, de a 3 év feletti korosztálynak szükséges helyet 

biztosítani a bölcsődei ellátási szerződésben. 

 

Dr. Vida Rolland, levezető elnök: Szavazzunk az előterjesztésben szereplő határozati javaslatról. 

  

A Szociális, Egészségügyi, Ifjúsági és Köznevelési Bizottság 2 igen szavazattal 1 tartózkodás mellett – 

3 fő bizottsági tag volt jelen az ülésen – elfogadja az alábbi állásfoglalást: 

 

Telki Község Képviselő-testülete 

Szociális, Egészségügyi, Ifjúsági és Köznevelési Bizottsága 

 

5 /2025. (II.3.) számú SZEIKB állásfoglalása 

  

A Szociális, Egészségügyi, Ifjúsági és Köznevelési Bizottság javasolja a képviselő-testületnek az 

alábbi határozati javaslat elfogadását: 

 

Csibe Bölcsi ellátási szerződés módosítása 

 

Telki község Önkormányzat képviselő-testülete úgy határozott, hogy a Csibe Bölcsi Nonprofit Kft. 

kérelmét elfogadja és a bölcsődei, illetve mini bölcsődei ellátás biztosítására vonatkozó szerződések 

módosítást támogatja. Az ellátási szerződésekben meghatározott egy gyermekre jutó szolgáltatási 

ellenérték összegét 2025. február 1. napjától 121.800.- Ft/fő/hó összegben határozza meg. A bölcsődei 

ellátás biztosítására vonatkozó szerződésben az eddigi 7 főről 9 főre emeli a felvehető gyermekek 

számát, így összesen 12 fő a bölcsődei és mini bölcsődei ellátásban felvehető gyermekek létszáma.  

 
Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 

 
Több hozzászólás nem volt. Dr. Vida Rolland, levezető elnök megköszöni a tagoknak és minden 

jelenlévőnek a részvételt és az ülést bezárja. 

 

      

 

 

  Dr. Vida Rolland                                  Győrffy Zoltán   

     levezető elnök                                          hitelesítő 


